PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

 TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG
Số: 11/KH- MNHP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                                        Mạo Khê, ngày 03 tháng 2 năm 2020
  KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 2- 2020
I.  Nhiệm vụ trọng tâm
- Thực hiện nghiêm túc công tác tháng 2, ổn định công tác tổ chức sau nghỉ tết
- Thực hiện công tác tết trồng cây đầu năm mới

- Thực hiện công tác BDTX theo kế hoạch trong tháng 2/2020
-  Thực hiện nghiêm túc việc phòng chống dịch bệnh CoV19

II. Nhiệm vụ cụ thể

	THỜI GIAN
	NÔỊ DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Tuần 1+ 2 từ ngày 03/02 -15/02
	- Họp hội đồng, thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch CoV19.  Lên lịch trực ban hàng ngày

- Thông báo cho học sinh nghỉ học trong tháng 02 để phòng chống dịch bệnh CoV 19.

- thực hiện trồng cây xanh tại trường và các nhóm lớp
- Các nhóm lớp thực hiện công tác vệ sinh phòng dịch như lau sàn nhà, đồ dùng đồ chơi… bằng dung dịch CloraminB và thông thoáng phòng học.

- Treo băng zon khẩu hiệu và tuyên truyền về cách phòng trách và tránh lây lan dịch bệnh CoV 19
	TT CB GV NV

	Tuần 3 Từ

Ngày 17/2-

22/2
	- Thực hiện công tác trực Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh coV 19, các nhóm lớp thực hiện công tác vệ sinh môi trường trong và ngoài lớp  học theo lịch được phân công tại trung tâm và các điểm lẻ

	BCĐ, GV trực theo lịch phân công

	Tuần  4
Từ ngày 24/02-

29/02

	- Tiếp tục thực hiện tốt công tác phòng dịch của ban chỉ đạo, nhóm lớp trực nhật dọn vệ sinh trường lớp theo lịch được phân công tại trung tâm và các điểm lẻ. Thực hiện BDTX theo Kh tháng 2.
	BCĐ, TTCB, GV

	Nơi nhận:

- PGD & ĐT (b/c)

- CTCĐ (p/h)

- Các đồng chí PHT (t/h)

- Lưu h/c

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Lương